



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๖ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เชียงใหม่มาเนะพานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๗,๒๘๘.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ศิริวงศ์พานิช โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๑๔๓.๐๐ บาท (เก้าพันหนึ่งร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งหลังสุดที่เคยจัดซื้อ		ราคายี่ห้อใหม่มาแนะนำ		ราคาจำหน่าย	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ชั้นใส่เอกสาร 5 ชั้น	1	ใบ	495.00	495.00	495.00	495.00	543.00	543.00
2	แฟ้มห่วงสัน 1 นิ้ว ขนาด A4	6	แฟ้ม	45.00	270.00	45.00	270.00	47.00	282.00
3	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	20	รีม	102.00	2,040.00	102.00	2,040.00	110.00	2,200.00
4	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4	100	ซอง	1.50	150.00	1.50	150.00	3.50	350.00
5	ซองเอกสารสีน้ำตาล A4 ขยายข้าง	100	ซอง	3.00	300.00	3.00	300.00	4.00	400.00
6	ปากกาถูกกลิ่นสีน้ำเงิน	100	แท่ง	3.00	300.00	3.00	300.00	3.00	300.00
7	ปากกาถูกกลิ่นสีแดง	50	แท่ง	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00
8	ปากกาถูกกลิ่นสีดำ	50	แท่ง	3.00	150.00	3.00	150.00	3.00	150.00
9	ดินสอไม้	50	แท่ง	2.50	125.00	2.50	125.00	2.50	125.00
10	ปากกาเคมี 2 หัว คละสี	50	ด้าม	9.50	475.00	9.50	475.00	10.00	500.00
11	ปากกาไวท์บอร์ด	10	ด้าม	12.00	120.00	15.00	150.00	12.00	120.00
12	ปากกาเน้นข้อความ คละสี	24	ด้าม	15.00	360.00	18.00	432.00	15.00	360.00
13	กระดานไวท์บอร์ด 60*80 ซม	2	แผ่น	250.00	500.00	250.00	500.00	275.00	550.00
14	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 8	4	อัน	150.00	600.00	150.00	600.00	150.00	600.00
15	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	4	อัน	125.00	500.00	125.00	500.00	-	-
16	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8	12	กล่อง	9.00	108.00	10.00	120.00	9.00	108.00
17	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	12	กล่อง	4.50	54.00	7.00	84.00	4.50	54.00
18	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112	5	กล่อง	9.00	45.00	12.00	60.00	9.00	45.00
19	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111	5	กล่อง	14.00	70.00	18.00	90.00	14.00	70.00
20	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 112	10	กล่อง	18.00	180.00	22.00	220.00	18.00	180.00
21	คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 109	10	กล่อง	30.00	300.00	36.00	360.00	30.00	300.00
22	Post-it ขนาด 2*3 นิ้ว	24	อัน	13.00	312.00	20.00	480.00	13.00	312.00
23	Post-it ขนาด 3*3 นิ้ว	24	อัน	15.00	360.00	25.00	600.00	15.00	360.00
24	Post-it ขนาด 0.5*1.7 นิ้ว	10	อัน	22.00	220.00	25.00	250.00	22.00	220.00

26	เครื่องใช้ไฟฟ้า	เครื่อง	180.00	180.00	240.00	240.00	180.00	180.00
26	พัดลม 18 นิ้ว	โหล	12.00	252.00	84.00	252.00	120.00	360.00
27	ยางลบ	ก้อน	3.50	21.00	3.50	21.00	5.00	30.00
28	เทปลบคำผิด	อัน	16.00	96.00	42.00	252.00	16.00	96.00
29	กาวแท่ง	แท่ง	20.00	120.00	25.00	150.00	20.00	120.00
30	คัตเตอร์ใหญ่ อย่างดี	อัน	28.00	336.00	50.00	600.00	28.00	336.00
31	ไม้บรรทัดเหล็ก 1 ฟุต	อัน	15.00	90.00	20.00	120.00	15.00	90.00
32	ตระกร้าเอกสารลดเคลือบสี	ใบ	155.00	930.00	160.00	960.00	155.00	930.00
33	แท่นประทับตลับน้ำเงิน เบอร์ 2	ตลับ	20.00	240.00	25.00	300.00	20.00	240.00
34	กรรไกร ขนาด 8.5 นิ้ว	ด้าม	47.00	282.00	60.00	360.00	47.00	282.00
35	กระดาษบุรฟ	รีม	500.00	3,000.00	875.00	5,250.00	500.00	3,000.00
36	เทปกาว 2 หน้า เยื่อเทป ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	19.00	190.00	26.00	260.00	19.00	190.00
37	เทปผ้า ขนาด 2 นิ้ว คละสี	ม้วน	32.00	960.00	32.00	960.00	35.00	1,050.00
38	เทปโฟม 2 หน้า ขนาด 24 มม *5 เมตร	ม้วน	44.00	1,100.00	160.00	4,000.00	44.00	1,100.00
39	เทปใส แกน 3 นิ้ว หน้ากว้าง 2 นิ้ว	ม้วน	15.00	450.00	18.00	540.00	15.00	450.00
รวม				16,431.00		23,166.00		16,733.00
รวมเป็นเงิน				16,431.00		7,288.00		9,143.00

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 39 รายการ เป็นเงิน 16,431.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.เชียงใหม่พานิช จำนวน 16 รายการ เป็นเงิน 7,288.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.ศิริวงษ์พานิช จำนวน 23 รายการ เป็นเงิน 9,143.00 บาท